
2007 2006 2005 2004 2002 2003

U13 U14 U15 U16
U17	
2018/
2019

U17	
2019/2
020

Kopā

1 RBJSS	Rīdzene 1 1 BJBS	Rīga/Centrs 1 1 Rīga/Jugla 1 1 Daugavpils 1 1 BK	Kolibri/47.vsk 1 4 5
2 Valmiera 2 2 Rīga/Jugla 2 2 BJBS	Rīga/Centrs 2 2 BJBS	Rīga/TTP	1 2 2 RBJSS	"Rīdzene" 4 3 7
3 Liepāja 3 3 Valmiera 3 3 RBJSS	Rīdzene 3 3 RBJSS	Rīdzene 3 3 Daugavpils 5 2 7
4 Daugavpils 4 4 BJBS	Rīga/TTP	1 4 4 Liepāja 4 4 Jūrmala 4 4 BJBS	Rīga/Jugla 3 5 8
5 Ventspils	"Spars" 5 5 Ventspils	"Spars" 5 5 Ventspils	"Spars" 5 5 Rīga/Jugla 5 5 BJBS	Rīga/Centrs 7 1 8
6 Jelgava 6 6 RBJSS	Rīdzene 6 6 BJBS	Rīga/TTP	2 6 6 BJBS	Rīga/Centrs 6 6 Saldus 6 6 12

7 Rīga/TTP	2 7 7 Daugavpils 7 7 BS	Ogre 7 7 Ventspils	"Spars" 7 7 Liepāja 8 8 16
8 BK	Kolibri/47.vsk 8 8 BJBS	Rīga/TTP	2 8 8 BJBS	Rīga/Jugla	2 8 8 Liepāja 8 8 Ventspils	"Spars" 9 7 16
9 Rīga/Jugla 9 9 Tukums 9 9 Saldus 9 9 BJBS	Rīga/Jugla	2 9 9 BJSS	Rīga/TTP	1 2 17 19
10 BJBS	Rīga/A.Kraukļa	VEF 10 10 Līvāni 10 10 Kandava 10 10 Saldus 10 10 Jūrmala 12 9 21

U19

LJBL	2020/2021.gada	sezonas	komandas	Superlīgā	meitenēm
LJBL	2020/2021.gada	sezonā	Superlīgā	meitenēm,	katrā	vecuma	grupā	(U14-U19),	spēlēs	6.labākās	komandas	pēc	2019/2020.gada	sezonas	ranga	rezultātiem.

LJBL	2020/2021.gada	sezonā	Superlīgā	meitenēm,	katrā	vecuma	grupā	(U14-U19),	spēlēs	2.labākās	komandas	pēc	pārspēļu	rezultātiem	par	tiesībām	spļēt	2020/2021.gada	sezonā	LJBL	
Superlīgā	meitenēm.

PĀRSPĒLES

LJBL	Pārspēlēs	piedalās	2019/2020.gada	sezonas	U13,	U14,	U15,	U16,	vecuma	grupu	komandas,	kuras	rangā	ieņem	no	7.vietas	līdz	10.vietai,	kā	arī	U19	vecuma	grupas	komandas,	kuru	
komandu	rangu	veido	pēdējo	divu	gadu	U17	vecuma	grupu	rezultāti.
LJBL	pārspēles	par	tiesībām	spēlēt	2020/2021.gada	sezonā	Superlīgā	meitenēm	tiks	spēlētas	pēc	sekojoša	formāta:	4	komandas	aizvadīs	viena	apļa	turnīru,	tiekoties	katrai	ar	katru	vienu	
reizi.	Labākās	divas	komandas	pēc	pārspēļu	rezultātiem	garantēs	vietu	LJBL	Superlīgā	2020/2021.gada	sezonā.

LJBL	pārspēles	tiks	aizvadītas	sabraukuma	formātā:	1.diena-2.spēles,	2.diena-1.spēle

DATUMI

LJBL	pārspēles	par	tiesībām	spēlēt	LJBL	Superlīgā	meitenēm	2020/2021.gada	sezonā	norisināsies	03.08.2020.-09.08.2020.

LJBL	2020/2021.gada	sezonas	Superlīgas	komandām	sava	dalība	LJBL	čempionātam	jāapstiprina	līdz	17.07.2020.

LJBL	pārspēļu	komandām	sava	dalība	LJBL	pārspēlēm	jāapstiprina	līdz	24.07.2020.


